Prefeitura Municipal de Valença
                                             SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Comissão Permanente de Pregão

1

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 008/2021/FMS

Processo Administrativo nº: 7579/2021

Objeto: REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS

 Tipo de licitação: menor preço por lote

A Comissão Permanente de Pregão/FMS torna público o ADIAMENTO da sessão do Pregão

Presencial p/ Registro de Preços nº 008/2021, cujo objeto é a REALIZAÇÃO DE EXAMES

LABORATORIAIS, motivada pela necessidade de alteração do Edital. Designando desde já nova data de

abertura para o dia 05 de novembro  de 2021 às 10:00 (dez) horas.

Aline de Oliveira

Pregoeira/FMS